mim WIWIM
LIMEl RA
no OESTE
WMWMHBSSAEIH.

mcmormul¡

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700/1732/1711 - CEP 38295-000

Ofício n” 138/2018-GP

Limeira do Oeste ~ MG, 05 de Julho de 2018.

Senhor Vereador

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO.

Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG

Assunto: Resposta ao ofício de n° 079/2018-VCM.

Senhor Vereador,

Em atenção ao ofício n° 079/2018 - VCM, informo que no momento o

Município não disponibiliza de condições financeiras para atendê-lo porém, após

a implantação do Distrito Industrial, a solicitação de Vossa Senhoria poderá ser

atendida.

Na oportunidade reitero manifestações de estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO SOCORRO DO NA CIMENTO

Prefeito Municip

e-mails: secretariadegovernoúñlimeíradooeste.mg.2ov.br e juridicoúõlimeiragooeste.mg.gov.br